VI, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores de Joinville aprovou e
ela sanciona a presente Lei Ordinária:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a outorgar permissão de uso de
imóvel ao Instituto Social e Cultural Vila Nova, de um terreno com área de 506,99m² (quinhentos e
seis metros e noventa e nove decímetros quadrados), localizada na Rua Rudolf Schmidlin , Bairro
Vila Nova, inscrição imobiliária nº 09.23.34.26.0235.0000, matriculada sob nº 67.606 na 1ª
Circunscrição desta Comarca.

Art. 2º O imóvel objeto desta Permissão, poderá ser usado única e

[...]

36, representada por sua Presidente, Eliane Aparecida da Silva, CPF nº 029.XXX.XXX-05,
doravante denominada PERMISSIONÁRIA, a presente PERMISSÃO DE USO, de acordo com
as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O MUNICÍPIO outorga à PERMISSIONÁRIA, permissão de uso
de uma área de terra com 506,99m² (quinhentos e seis metros e noventa e nove decímetros
quadrados), localizada na Rua Rudolf Schneider, Bairro Vila Nova, inscrição imobiliária nº
09.23.34.26.0235.0000, matriculada sob nº 67.606 na 1ª Circunscrição desta Comarca.

CLÁUSULA SEGUNDA - O imóvel objeto desta Permissão, poderá ser usado única e